



UNIDADE:

HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS DA REGIAO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

AREA SOLICITANTE:

ALMOXARIFADO

DEPARTAMENTO:

ALMOXARIFADO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	FORMA	QTDE	VALORES ESTIMADOS	
					UNITÁRIO	TOTAL
1		ADESIVO MEDICAMENTO PERTENCENTE AO USUARIO 9,0 X 7,0 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,10	R\$ 100,00
2	44860	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM AMARELA - ROLO	UNIDADE	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
3	44863	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM BRANCA - ROLO	UNIDADE	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
4	44864	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM LILAS/ROXO - ROLO	UNIDADE	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
5	44866	BOBINA ETIQUETA 1,8 X 3,0CM VERMELHA - ROLO	UNIDADE	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
6	44869	BOBINA ETIQUETA 10 X 3,0CM - ROLO	UNIDADE	240	R\$ 13,60	R\$ 3.264,00
7	44867	BOBINA ETIQUETA 5,0 X 3,0CM - ROLO	UNIDADE	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
8	44871	BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M - ROLO	UNIDADE	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
9	44868	BOBINA PLASTICA SERRILHADA 4X10CM - AMPOLA - ROLO	UNIDADE	3	R\$ 285,00	R\$ 855,00
10		CADARÇO DE ALGODÃO SARJADO Nº 14 - 1,5 CMX50 METROS (BRANCO)	UNIDADE	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
11	16615	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	200	R\$ 0,48	R\$ 96,00
12	30858	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	150	R\$ 0,48	R\$ 72,00
13	16615	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00
14	30641	CARBONO MANUAL A4 - FOLHA	UNIDADE	100	R\$ 0,23	R\$ 23,00
15	40397	CLIPS GALVANIZADOS N. 03 - CAIXA	CAIXA	15	R\$ 9,50	R\$ 142,50
16	44308	COLA BASTÃO	UNIDADE	5	R\$ 0,99	R\$ 4,95
17		DISPLAY OFFICE A4 FRONTAL (PAREDE)	UNIDADE	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
18		DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO A4 COM 12 PROJEÇÕES COLORIDA	UNIDADE	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
19	44873	ENVELOPE BRANCO 26 X 36CM	UNIDADE	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00
20	44873	ENVELOPE KRAFT 260 X 380MM	UNIDADE	500	R\$ 0,19	R\$ 95,00
21	44903	FITA ADESIVA 50MM X 50M TRANSPARENTE - ROLO	UNIDADE	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
22	44937	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR - CAIXA	CAIXA	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
23	40098	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	UNIDADE	24	R\$ 2,00	R\$ 48,00
24	39747	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	UNIDADE	24	R\$ 2,00	R\$ 48,00
25	37563	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL	UNIDADE	24	R\$ 2,00	R\$ 48,00
26	37564	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO	UNIDADE	24	R\$ 2,00	R\$ 48,00
27	44975	PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS - PAGOTE	PACOTE	300	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00
28	231	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO	METRO	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
29		PASTA ELASTICA 335MMX55MMX235MM TRANSPARENTE	UNIDADE	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00
30	44300	PASTA ELASTICA EM L A4	UNIDADE	20	R\$ 0,69	R\$ 13,80
31		PILHA MÉDIA C ALCALINA	UNIDADE	48	R\$ 7,00	R\$ 336,00
32		PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA	UNIDADE	24	R\$ 1,53	R\$ 36,72
33		PINCEL MARCADOR DE TEXTO LARANJA	UNIDADE	24	R\$ 1,53	R\$ 36,72
34	44994	PULSEIRA IDENTIFICACAO ADULTO ZEBRA 1X11 (C/200UND)	UNIDADE	1200	R\$ 1,57	R\$ 1.884,00
35		RELOGIO DE PAREDE DIGITAL COM CALENDÁRIO	UNIDADE	10	R\$ 176,90	R\$ 1.769,00
36	45871	RIBBON 110MM X 74M (RESINA BOPP) - ROLO	UNIDADE	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
37	20415	RIBBON CERA 110MM X 74M - ROLO	UNIDADE	60	R\$ 6,40	R\$ 384,00
TOTAL GERAL					R\$	17.752,69

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: (ANEXAR DOCUMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO)

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MÊS DE AGOSTO DE 2021.

LOCAL PARA ENTREGA:

DATA:

HURSO - Hospital de Urgências da Região Sudoeste
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

OBSERVAÇÕES: (SE NECESSÁRIO)

<p>Responsável pela Área Solicitante</p> <p>Data: <u>06/07/21</u></p> <p>Eliezer José Campos Gerente de Suprimentos e Patrimônio CPF: 082.642.486-89</p> <p>Assinatura / Carimbo</p>	<p>Diretor da Unidade</p> <p>Data: <u>06/07/21</u></p> <p>Murilo Almeida e Silva Sup. Op. e Adm. HURSO CPF: 866.132.941-8</p> <p>Assinatura / Carimbo</p>
<p>Autorização - Superintendente Administrativo</p> <p>Data: <u>06/07/21</u></p> <p>Fabio Vilela Matos Sup. Administrativo CPF: 379.294.291-72</p> <p>Assinatura / Carimbo</p>	<p>Ao Setor de Compras / Contratos</p> <p>Data: <u>06/07/21</u></p> <p>Geovana Alves de Paula Chefe Setor de Compras CPF: 707.819.641-83</p> <p>Assinatura / Carimbo</p>